
ZARZĄDZENIE NR 172/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2013 r. poz.594/  oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/97/2011 Rady Gminy Mielec z dnia
18 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe 
/Dz. Urz. Woj. Podk. z 2011r. Nr 192, poz.3205/ .

WÓJT  GMINY  MIELEC
postanawia :

§  1

Na podstawie złożonych wniosków o przyznanie  nagród i wyróżnień za wybitne sportowe
przyznaję nagrody pieniężne następującym zawodnikom:
PAULINA BUZIAK - zawodniczka Lekkoatletycznego Klubu Sportowego STAL  MIELEC 

- w kwocie  3 000,00 zł. brutto ( słownie: trzy tysiące 00/100 zł. brutto) za wybitne osiągnięcia sportowe  
w chodzie sportowym we współzawodnictwie krajowym 

i międzynarodowym, w tym udział i zajęcie:

- uzyskanie kwalifikacji na Puchar Europy w Chodzie Sportowym – Hiszpania

- uzyskanie klasy sportowej : Mistrzowskiej Międzynarodowej na dystansie
20 km

- 1 miejsca – w Międzynarodowych Zawodach w Chordzie Sportowym 
– Zaniemyśl – 18.04.2015 r, 

- 22 miejsca - w Pucharze Europy w Chodzie Sportowym – Murcia /Hiszpania/
- 17.05.2015 r,

- 2  miejsca -  90 Mistrzostwa Polski Seniorów w Szczecinie,

- DNF –90. Mistrzostwa Polski Seniorów – Kraków 19.07.2015 r.

- 1 miejsce – 48 Puchar Poczty Gdańskiej – Gdańsk – 28.08.2015 r.

- 4 miejsce – 3 Międzynarodowe Zawody w Chodzie Sportowym – Katowice
– 5.09.2015 r.

- 6 miejsce /drużynowo/ Around Taihu Multi Day Race – Taihu/Chiny/
–  25-28.09.2015 r.

- 2 miejsce – XXI Ogólnopolskie Biegi Uliczne – Mielec 9.10.2015 r.

JULIA MĄDRA – zawodniczka Lekkoatletycznego Klubu Sportowego STAL MIELEC 
– w kwocie  1 500,00 zł. brutto ( słownie: jeden tysiąc pięćset 00/100 zł. brutto) za wybitne 
osiągnięcia sportowe w chodzie sportowym we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym, 
w tym udział i zajęcie II miejsca – srebrny medal - 
w Mistrzostwach Polski Młodzików – 3000 m – Radom – 27.09.2015 r. 

Inne ważne osiągnięcia w 2015 r:

- II miejsce – Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego Młodzików – Rzeszów 13.09.2015 r,

- II miejsce - 49 Puchar Poczty Gdańskiej – Gdańsk – 29.08.2015 r.

- I miejsce – Liga Młodzików woj Podkarpackiego – Rzeszów 7.06.2015

- III miejsce – Liga Juniorów o puchar im. S. Szydły – Zamość – 23.05.2015 r.

- II miejsce – Liga Młodzików woj. Podkarpackiego – Rzeszów – 17.05.2015 r.

Id: 9B67C8BF-42C4-4A13-8B2E-3952E1C3533C. Przyjęty Strona 1



- III miejsce – 56 Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli – Stalowa Wola – 1.05.2015 r.

- I miejsce – Międzynarodowe Zawody w Chodzie Sportowym – Zaniemyśl – 18.04.2015 r.

GORYCZKA GRZEGORZ  – zawodnik Aeroklubu Polskiego w dyscyplinie Modelarstwo 
Lotnicze i Kosmiczne licencja Nr POL 4085, członek Mieleckiego Towarzystwa Rakietowego -  
w kwocie 1 250,00 zł. brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt zł. brutto) za wybitne 
osiągnięcia we współzawodnictwie w konkurencji lotów modeli  kosmicznych w 2015 roku:

- II miejsce w klasie S7 – Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych – Lisie Kąty,

- II miejsce w klasie S5C – Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych- Lisie Kąty,

- III miejsce  w klasie S7 – Mistrzostwa Europy Modeli Kosmicznych 26.08.2015
– Lwów - Ukraina,

- III miejsce  w klasie S5C – Mistrzostwa Europy Modeli Kosmicznych – 25.08.2015
- Lwów - Ukraina,

Wyniki drużynowe:

- I miejsce w klasie S5C – 25.08.2015 - Lwów - Ukraina,

- III miejsce w klasie S7 – 26.08.2015 - Lwów - Ukraina,

SKOP MATEUSZ – zawodnik Aeroklubu Polskiego w dyscyplinie Modelarstwo Lotnicze 
i Kosmiczne licencja Nr POL 7402, członek Mieleckiego Towarzystwa Rakietowego w kwocie 
1 250,00 zł. brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt zł. brutto) za wybitne osiągnięcia we 
współzawodnictwie w konkurencji lotów modeli  kosmicznych w 2015 roku, 

- III miejsce w klasie S5C – Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych – Lisie Kąty,

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

inż. Józef Piątek

Sporządziła:
insp. S. Wrażeń

Id: 9B67C8BF-42C4-4A13-8B2E-3952E1C3533C. Przyjęty Strona 2




